mene s použitím príslušného variabilného symbolu Pohľadávky. 

4 ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Postupník sa zaväzuje zaplatiť Postupcovi Odplatu: 

(a) za postúpené Pohľadávky podľa článku 1 bod 1.1 písm. (g) odsek (i) Zmluvy v celkovej výške 16 446,00 EUR 

(slovom: šestnásťtisícštyristoštyridsaťšesť eur), pričom Odplata za jednu Pohľadávku je vo výške  
2 (dvoch) eur; a  

(b) za vymožené Pohľadávky podľa článku 1 bod 1.1 písm. (g) odsek (ii) Zmluvy vo výške 67,01 % z hodnoty 

vymožených Pohľadávok. 

Zoznam postúpených Pohľadávok tvorí Prílohu 1 Zmluvy.